PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского поселения «Шерловогорское»

Муниципального района «Борзинский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30 декабря 2019 г.                                                                                  №  541
    поселок городского типа Шерловая Гора

«О внесении дополнений в  Постановление от 24 декабря  2019 г. № 532 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения городского поселения «Шерловогорское» «Служба материально-технического обеспечения»
В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Шерловогорское»,   в целях урегулирования оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения городского поселения «Шерловогорское»,  «Служба материально-технического обеспечения»,   Администрация городского поселения «Шерловогорское», ПОСТАНОВИЛА:
 1.Постановление от 24 декабря  2019 г. № 532 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения городского поселения «Шерловогорское» «Служба материально-технического обеспечения» дополнить пунктом 4:
«4.Считать утратившими силу постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 02 февраля 2018 года № 51  «Об утверждения Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Служба материально-технического обеспечения».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Вестник городского поселения «Шерловогорское» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 2 этажа административного здания администрации городского поселения «Шерловогорское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Октябрьская, д.12.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.шерловогорское.рф).
Глава городского поселения «Шерловогорское»                              А.В.Панин
.